
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №28» 

МБДОУ «ДСКВ №28» 

 

 

 

Приказ 
 

31.08.   2021 г.                                                                  №  45/7 

 

«О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания» 

 

В целях контроля  за  организацией и качеством питания в МБДОУ «ДСКВ №28», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  Комиссию по контролю за организацией и качеством питания  в составе: 

Председатель:  заведующий  ДОУ                      С.С.Тегина 

 

Члены совета:                  медсестра                                 Л.Д.Снитко 

    повар                                            Н.А.Копец 

   заведующий хозяйством            С.А. Логвинова 

   делопроизводитель                       В.В.Попкович 

  представитель родительского комитета  О.В. Зубкова 

  воспитатель                                    В.М. Комаревцева 

2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Комиссии  её  задачами  

являются  анализ и  контроль: 

 за  правильной организацией  питания  детей; 

 за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  сроками  

реализации; 

 за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания; 

 за качеством  приготовления  пищи; 

 за  освоением   денежных  средств; 

 за санитарным состоянием пищеблока; 

 за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания; 

 за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью. 

  

2. Результаты контроля Комиссии обсуждать на заседаниях и делать сообщения на 

родительских собраниях. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДСКВ №28»                                       С.С.Тегина 

 

С приказом ознакомлены: 

    повар                                             Н.А.Копец 

   заведующий хозяйством              С.А. Логвинова 

   делопроизводитель                       В.В.Попкович 

  воспитатель                                    В.М. Комаревцева 


	«О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания»
	В целях контроля  за  организацией и качеством питания в МБДОУ «ДСКВ №28»,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать  Комиссию по контролю за организацией и качеством питания  в составе:
	2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Комиссии  её  задачами  являются  анализ и  контроль:
	2. Результаты контроля Комиссии обсуждать на заседаниях и делать сообщения на родительских собраниях.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-11-09T10:36:32+0300
	Тегина Светлана Сергеевна
	I am the author of this document




